
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 089/2025 

PROCESSO: DL026/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, POR INTERMÉDIO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Toni Marcos Santos – Prefeito 
Municipal. 

CONTRATADA: JM PRODUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº 52.258.766/0001-74, 
Signatário: Sr. João Emílio Dourado Nunes Neto, sócio. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para serviços de apresentação de shows musicais com 
artistas locais e regionais para realização do Carnaval de 2025, na manutenção dos serviços públicos 
deste município.    

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/03/2025.       

VALOR GLOBAL: R$61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.  

DATA DA ASSINATURA: 24/02/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 24 de fevereiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


